

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1594810764208</u> din 15 iulie 2020									
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale electrice									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. Cabluri electrice							3 zile de la solicitare	
	1.1 Cablu PVC 3x1,5	m	400					3 zile de la solicitare	
	1.2 Cablu PVC 3x1	m	200					3 zile de la solicitare	
	1.3 Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J	m	500					3 zile de la solicitare	
	1.4 Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J	m	500					3 zile de la solicitare	
	1.5 Tiava din PVC d=25 mm2	m	300					3 zile de la solicitare	
	2. Corpuri de iluminat și tuburi							3 zile de la solicitare	
	2.1 Tub led 9W	buc	2000	46.667	56.00	93 333.33	112 000.00	3 zile de la solicitare	
	2.2 Tub led 18W	buc	600	57.500	69.00	34 500.00	41 400.00	3 zile de la solicitare	
	2.3 Modul led cip SDM pentru proiector 20W	buc	10	5.000	6.00	50.00	60.00	3 zile de la solicitare	
	2.4 Modul led cip SDM pentru proiector 30W	buc	15	6.000	7.20	90.00	108.00	3 zile de la solicitare	
	2.5 Modul led cip SDM pentru proiector 50W	buc	15	8.000	9.60	120.00	144.00	3 zile de la solicitare	
	2.6 Draiver pentru proiector led 20W	buc	10	59.583	71.50	595.83	715.00	3 zile de la solicitare	

	2.7 Draiver pentru proiector led 30W	buc	15	68.333	82.00	1 025.00	1 230.00	3 zile de la solicitare	
	2.8 Draiver pentru proiector led 50W	buc	15	96.250	115.50	1 443.75	1 732.50	3 zile de la solicitare	
	2.9 Corp de iluminat intern	buc	105	201.667	242.00	21 175.00	25 410.00	3 zile de la solicitare	
	2.10 Corp de iluminat extern	buc	125	282.500	339.00	35 312.50	42 375.00	3 zile de la solicitare	
	2.11 Corp de iluminat led exterior Puterea 12W,	buc	40	105.833	127.00	4 233.33	5 080.00	3 zile de la solicitare	
	2.12 Corp de iluminat led exterior Puterea 18W,	buc	80	145.833	175.00	11 666.67	14 000.00	3 zile de la solicitare	
	2.13 Corp de iluminat led exterior Puterea 24W,	buc	80	229.167	275.00	18 333.33	22 000.00	3 zile de la solicitare	
	2.14 Corp de iluminat led interior Puterea 18W,	buc	30	127.500	153.00	3 825.00	4 590.00	3 zile de la solicitare	
	2.15 Corp iluminat exterior 2x18W	buc	90	84.167	101.00	7 575.00	9 090.00	3 zile de la solicitare	
	2.16 Corp iluminat exterior 2x36W	buc	120	95.833	115.00	11 500.00	13 800.00	3 zile de la solicitare	
	2.17 Corp iluminat exterior 2x18W, Ip65	buc	60	81.667	98.00	4 900.00	5 880.00	3 zile de la solicitare	
	2.18 Bec led 11W,	buc	50	35.000	42.00	1 750.00	2 100.00	3 zile de la solicitare	
	2.19 Bec led 14W	buc	50	25.000	30.00	1 250.00	1 500.00	3 zile de la solicitare	
	2.20 Corp de iluminat Led stradal	buc	12	762.500	915.00	9 150.00	10 980.00	3 zile de la solicitare	
	2.21 Corp iluminat cu capac,	buc	6	2 925.000	3 510.00	17 550.00	21 060.00	3 zile de la solicitare	
	2.22 Corp de iluminat LED , putere 150W, culloarea luminii 6000K	buc	10	1 062.500	1 275.00	10 625.00	12 750.00	3 zile de la solicitare	
	TOTAL Lot 2					290 003.750	348 004.50		
	3. Bandă de izolat							3 zile de la solicitare	

	3.1 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30					3 zile de la solicitare	
	3.2 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	40					3 zile de la solicitare	
	3.3 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30					3 zile de la solicitare	
	3.4 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30					3 zile de la solicitare	
	3.5 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30					3 zile de la solicitare	
	4. Prize și întrerupătoare							3 zile de la solicitare	
	4.1 Priză cu împământare euro dublă externă, IP-44 16A,220V	buc	30					3 zile de la solicitare	
	4.2 Priză cu împământare euro externă, IP-44 16A,220V	buc	30					3 zile de la solicitare	
	4.3 Priză cu împământare euro internă, 16A,220V	buc	300					3 zile de la solicitare	
	4.4 Priză cu împământare euro dubla internă, 16A,220V	buc	45					3 zile de la solicitare	
	4.5 Întrerupător intern cu o clapeta 220V,10 A cu indicator led	buc	60					3 zile de la solicitare	
	4.6 Întrerupător intern cu o clapeta 220V,10 A cu indicator led	buc	100					3 zile de la solicitare	
	4.7 Rama cu trei locuri pentru priza si intrerupator orizontala compatibile cu priza si intrerupatorul	buc	30					3 zile de la solicitare	
	4.8 Programator digital zilnic 2 canale, 16A, 2M	buc	1					3 zile de la solicitare	
	4.9 Întrerupător automat diferential AVDT 20A, 3P+N, 0,30mA	buc	30					3 zile de la solicitare	
	5. Ventilatoare și senzore							3 zile de la solicitare	
	5.1 Ventilator axial , tensiunea de alimentare 220V, puterea 11-	buc	35					3 zile de la solicitare	

	15W,								
	5.2 Ventilator axial , tensiunea de alimentare 220V, puterea 15-20W	buc	25						3 zile de la solicitare
	5.3 Sensor de mișcare cu fixare pe tavan, raza de lucru 360 grade	buc	350						3 zile de la solicitare
	5.4 Sensor de mișcare cu fixare pe perete, raza de lucru 180 grade	buc	50						3 zile de la solicitare
	6. Materiale iluminat stradal								3 zile de la solicitare
	6.1 Pilon pentru iluminat stradal din metal zincat, inaltimea = 9m, gata echipat cu ancore	buc	10						3 zile de la solicitare
	6.2 Fixator de perete din metal zincat pentru corp de iluminat 3 COB	buc	10						3 zile de la solicitare
	7. Instrumente electrice								3 zile de la solicitare
	7.1 Burghiu beton SDS plus 16mm x500mm	buc	4						3 zile de la solicitare
	7.2 Burghiu beton SDS plus 14mm x500mm	buc	4						3 zile de la solicitare
	7.3 Burghiu beton SDS plus 12mm x1000mm	buc	4						3 zile de la solicitare
	7.4 Burghiu beton SDS plus 14mm x1000mm	buc	4						3 zile de la solicitare
	7.5 Disc pt polizor unghiular	buc	30						3 zile de la solicitare

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Zavadov Eugeniu În calitate de: Manager vinzari

Ofertantul: SC „Led Market” SRL Adresa: juridica: mun. Chisinau, Sos. Muncesti, 801

de facto: mun. Chisinau, bd. Moscova, 21